

Name of Work—

Situation of Work-

Agency by which work is executed—

Date of Measurement--

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - PW D road Bighri Bahuari					
N/Agency - Sabir Hussain Village, Mahui, Nauka Tola Ram Nagar,					
Agreement No - 13M BD / 2021-22					
Date of start - 29.05.21					
Date of completion - 28.02.22					
Package No - MR-N/g-20 BAGHAHA - 1/22					
Agreement amount - 174 77723.00					
Below rate - @1.77 %					
Date of entry - 23.09.21					
(1)					
clearing & grubbing road land including uprooting wild vegetation, grass bushes, shrubs sapling & tree etc					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record measurement					
Date of entry -	15.10.21				
①	Consolidation of granular				
A	sub base and by				
	compacting stone				
	aggregate by bonding				
	well graded material				
	Grading - B				
	Complete job.				
	30m x 4.05 x 0.175 m =				21.26 m ³
	5 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				106.31
Phase	2 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				42.52
	4 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				85.05
	3 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				63.78
	6 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				127.57
	6 x 30m x 4.05 x 0.175 m =				127.57
	3.5 m x 4.05 m x 0.175 m =				2.48 m ³
					T - 576.54 m ³
					Limit - 576.533 m ³
②	Foundry & laying				
5	& compacting w B m				
	Gr II				Complete
	Job				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st & final Bill					
name of work -	PWD road Bigriz -				
	Bahuariz.				
N/Agency -	Sabir Hussain				
	village - Mahni, Mauka tola				
	Rgm Nager, Pachim Champaran				
Agreement No-	13 MBD			2021-22	
Date of start -	29.05.	21			
Date of completion -	28.02.	22			
Below rate -	@ 1.77	%			
As per agreement					
			24547899	= 00	
Date of entry -	03.	11.21			
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
①/1	clearing & grubbing				
	road land including				
	uprooting Wild				
	vegetation, grass,				
	bushes, shrubs etc				
	complete job.				
	Same R/ vide T m B				
	qrem - 1 & P - 1/2				
1.184 Hect	@ 49472.21/Hect				58575 = 00

Continuation

CO 58575 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Per —	14761619=00
	Same as unit m ³				
	9km-6 & P-20				
1184-0 m ² @ 735.09/m ²				—	870347=00
(18)/19	Providing & fixing				
	Logo of typical				
	mm sp informatory				
	High board maintenance				
	project —				
	complete pos.				

	Same as unit m ³				
	9km-7 & P-20				
2 Nos @ 9305.46/No				—	18611=00
					156,50,577=00
Add GST @ 12%				—	1878069=00
Add Labourers @ 1%				—	156506=00
Seigniorage @ 10%				—	106424=00
Less Belong				R	177,91,576=00
BAmm				@ 1.77% (-)	312911=00
03/11/21 SE					R. 17476665=00

Certified that scheme has been completed
on per specification.
No departmental tool & plant used the contract
Maintenance work started as dated - 4.11.21

Continuation

~~BAmm~~
03/11/21
SE

03/11/21
SE

18/11/21
SE